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Szanowni Państwo,

W dniu 2 września 2019 r. uruchomiona zostanie baza urządzeń grzewczych

spełniających wymagania programu priorytetowego Czyste Powietrze. Baza

dostępna będzie pod adresem: czyste-urzadzenia.ios.edu.pl

W pierwszym etapie tj. od 2 września 2019 r. dostępny będzie moduł strony

przeznaczony wyłącznie dla PRODUCENTÓW urządzeń grzewczych.

Każdy producent lub krajowy przedstawiciel producenta może zarejestrować się na

stronie, a następnie dodać swój produkt, który spełnia wymagania programu Czyste

Powietrze.

Zgłoszone urządzenia po weryfikacji zostaną umieszone w ogólnodostępnej bazie

urządzeń grzewczych, w następujący sposób:

kotły na paliwa stałe;

kotły gazowe kondensacyjne oraz olejowe;

kolektory słoneczne;

panele fotowoltaiczne;

pompy ciepła.

Rejestracja PRODUCENTA, korzystanie ze strony, umieszczenie urządzenia w bazie,

jest BEZPŁATNE.

Baza ma charakter informacyjny, nie będzie stanowiła rankingu ani informacji

handlowej, a dodawane urządzenia będą uszeregowane w sposób losowy.

Uruchomienie modułu przeznaczonego dla beneficjenta planowane jest na

przełomie września i października 2019 r.

Celem strony jest ułatwienie procesu składania i oceny wniosków o dofinansowanie,

poprzez udostępnienie katalogu urządzeń grzewczych spełniających wymagania
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programu Czyste Powietrze.

Wszelkie informacje będą dostępne od 2 września 2019 r. na stronie:

www.czyste-urzadzenia.ios.edu.pl

Serdecznie zapraszamy do rejestracji i umieszczania Państwa urządzeń.

 

 

Administratorem bazy i strony jest Instytut Ochrony Środowiska - Państwowy

Instytut Badawczy.

Strona finansowana jest ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i

Gospodarki Wodnej w ramach programu priorytetowego 5.1. „Wsparcie Ministra

Środowiska w zakresie realizacji polityki ochrony środowiska Część 1) Ekspertyzy,

opracowania, realizacja zobowiązań międzynarodowych”.
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